

Nota van Inlichtingen 1 – Willem van Oranje Onderwijsgroep – Meubilair – 2024/0126RN

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	12	5.3	In dit overzicht is het inrichtingsvoorstel niet opgenomen en op pagina 22 geeft u aan dat de presentatie op 27 maart plaatsvindt. Is het een juiste veronderstelling dat wij het inrichtingsvoorstel op 27 maart dienen te overhandigen en kunt u aangeven hoe u dit wilt ontvangen?	Het inrichtingsvoorstel dient op 27 maart gepresenteerd te worden en dient uiterlijk 26 maart voor 15.00 uur via de berichtenmodule van TenderNed toegestuurd te worden. De prijsopgave van het inrichtingsvoorstel dient wel bij inschrijving op 11 maart op het Prijzenblad ingevuld te zijn.
2.	12	5.3	In TenderNed geeft u aan dat wij het inrichtingsvoorstel onder Gunningscriteria dienen te uploaden. Mogen wij hier aangeven dat we ons inrichtingsvoorstel bij de presentatie overhandigen?	Zie antwoord op vraag 1.
3.	12	5.3	Klopt het dat de presentatie van het inrichtingsvoorstel, pas bij de presentaties op 27 maart moet worden ingediend? En niet bij de inschrijving van 11 maart? Kunt u dit bevestigen?	Zie antwoord op vraag 1.
4.	17	6.5	U heeft een plafondbedrag van €155.000,- incl. BTW voor de aula van Lyceum Oudehoven afgegeven. Om hier een kwalitatief goede inschrijving voor te kunnen doen, gezien de wensen en producten, vragen wij u om het bedrag te verhogen naar €200.000,- incl. BTW. Graag u bevestiging.	Niet akkoord.
5.	20	6.5	Voor de aula is er een concreet plan aanwezig. Moeten we exact hetzelfde aanbieden? Wat verwacht u van ons?	Exact hetzelfde is misschien niet voor alle items mogelijk, maar het moet wel in lijn met het uitgevraagde zijn.
6.	20	6.5	Mogen voor de proefopstelling eventueel afwijkende afmetingen en kleuren gebruikt worden? Graag akkoord.	Ja, dat is toegestaan. Bij de beschrijving dan wel graag aangeven dat er afgeweken is en in geval van kleur de goede kleurstaal meeleveren.
7.	20	6.5	Poef 1 en J. Zitelement 1 maken we hetzelfde materiaal. Kunt u het J. Zitelement 1 laten vervallen voor de proefopstelling? Graag akkoord.	Nee, we willen beide zien in de proefopstelling.
8.	20	6.5	Proefplaatsing: u vraagt voor de proefopstelling 6 items op proef. Met het oog op duurzaamheid vragen wij u dit aantal te reduceren tot een 3-tal items. Kunt u ermee akkoord gaan, dat de items die wij op proef zullen zetten zijn; item A, B & J?	Niet akkoord.
9.	21	6.5	Zijn er ten behoeve van het inrichtingsvoorstel ook DWG's of liever nog IFC's beschikbaar van de personeelskamer?	Deze zijn niet beschikbaar.
10.	22	6.5	Nieuwe PVC vloer: kunt u ons voorzien van een merk, nummer en naam van de pvc vloer? Hierdoor kunnen onze tekenaars de juiste kleuren toepassen in het ontwerp en het meubilair zodat deze optimaal zijn afgestemd op de nieuwe vloer.	MFlor 25-05 Pine Wood.
11.	22	6.5	Hergebruik items: om de her te gebruiken items zo goed mogelijk te verwerken in het nieuwe ontwerp van de personeelskamer zouden wij graag de afmetingen willen ontvangen van de genoemde items. Kunt u hierin voorzien? - 1. Pantry: hoogte x breedte x diepte - 2. Lampen: hoogte lampenkap x diameter - 3. Middelhoge houten kasten hoogte x breedte x diepte	1: 1880mm x 2500mm x 2290mm (zie schets in de bijlage) 2: 8 stuks 200 x 200mm, 3 stuks 250 x 500mm 3: 1270 x 910 x 450mm

Bijlage 1. Programma van Eisen					
12.	2	I-e-2	De na leverbaarheid van onze eigen kernassortiment van 15 jaar is geen probleem. Voor producten van externe partners kunnen we dit niet garanderen en is afhankelijk van type product. Wil u dit aanpassen in de logistiek eisen.	Akkoord mits per item wordt aangegeven of het deel uitmaakt van het kernassortiment of niet. Daarnaast gelieve aan te geven wat de te verwachten naleverbaarheid is per item dat niet in het kernassortiment zit.	
13.	5	Technische eisen	Voor de aula zijn technische eisen beschikbaar. Moeten we exact hetzelfde aanbieden of kunnen we hier nog onze eigen creativiteit over laten gaan? Wat verwacht u van ons?	Zie antwoord op vraag 5.	
14.	5	Technische eisen	U vraagt bij zowel de aulastoel als de barstoel om een verchroomd onderstel. In het kader van duurzaamheid raden wij u een verchroomd frame ten zeerste af. Kunt u ermee akkoord gaan dat wij een stoel met een duurzamer gecoat frame aanbieden?	Akkoord.	
15.	5	Technische eisen	Wij gaan er vanuit dat de opgegeven maten ca. maten zijn. Kunt u dit bevestigen?	Correct.	
16.	5	Technische eisen	Moet de aulastoelen in verchroomd draadframe gezien het ontwerp een zwart frame betreft	Er is nog geen definitieve keuze gemaakt in de kleur. De onderstellen moeten leverbaar zijn in diverse kleuren voor dezelfde prijs.	
17.	5	Technische eisen	Moet de barstoelen in verchroomd draadframe gezien het ontwerp een zwart frame betreft	Er is nog geen definitieve keuze gemaakt in de kleur. De onderstellen moeten leverbaar zijn in diverse kleuren voor dezelfde prijs.	
18.	5, 6	Technische eisen	Voor de items A t/m G vraagt u om NEN-EN 1729 gecertificeerde items voor de aula. Dit is ongebruikelijk. Deze normering is gebruikelijk voor leerling meubilair. Wij verzoeken u om deze eis te laten vervallen. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Akkoord.	
19.	6	Technische Eisen	De afgebeelde Poef 1(H) is een heel specifiek product en niet makkelijk verkrijgbaar in de markt. Zijn alternatieven (niet conform afbeelding in bijlage 10 maar wel conform omschrijving) ook toegestaan?	Akkoord.	
Bijlage 3a. Overeenkomst					
20.	4	Artikel 4.1	U stelt dat de uit te voeren leveringen van diensten en/ of zaken in het kader van de opdracht vergoed dienen te worden op basis van de prijzen, zoals in de inschrijving vermeld. Gezien de huidige marktsituatie en inflatie is het niet mogelijk om prijzen voor een dergelijke lange periode vast te leggen. Kunt u daarom toestaan dat indexatie per 1/1/2025 wordt toegestaan conform CBS PPI_3101 Kantoor- en winkelmeubelen?	De opgegeven prijzen zijn van toepassing voor de eerste twee opdrachten bij Lyceum Oudehoven. Toekomstige opdrachten zullen op basis van minitender uitgevaagd worden. Binnen de minitenders dienen de prijzen voor die specifieke opdracht ingediend te worden. Indexatie is dus niet aan de orde.	
21.	4	Artikel 4.4	U geeft hier aan dat de factuur 30 dagen na ontvangst en goedkeuring wordt voldaan. Zou u de volgende termijnfacturatie toe willen staan? 1. 30% bij opdracht; 2. 60% voor levering; 3. 10% na oplevering en afhandeling restpunten.	Niet akkoord met deze verdeling. Wel akkoord met de volgende verdeling: 1. 10% bij opdracht 2. 40% voor levering (een week voor levering) 3. 40% na oplevering 4. 10% na afhandeling van restpunten	
Overige bijlagen					
22.		Bijlage 9	Bijlage 9 Lijnschets Lyceum Oude Hoven.dwg-001, 002 en 003 *.pdf. Kunt u een DWG tekening ter beschikking stellen? Onze tekenaars kunnen hiermee nauwkeuriger tekeningen maken.	Zie antwoord op vraag 9.	
23.		Bijlage 11	Moet de huidige raambekleding blijven of mogen we een voorstel doen in het ontwerp?	Een voorstel mag worden gedaan, maar zal dan optioneel in de offerte opgenomen moeten worden.	

24.		Bijlage 11	Mag het witte systeemplafond in de personeelsruimte net als de mediatheek antraciet/zwart gemaakt worden in het ontwerp?	Het vervangen van het plafond behoort niet tot de scope van het project. Wel mag er een schets worden gemaakt wat het effect is, zodat dit op een ander moment zou kunnen worden uitgevoerd.
-----	--	------------	--	--

Bijlagen:

- **Schets pantry**

Einde Nota van Inlichtingen